Генеральному директору
                                                                                                   АО «Система «Город»
                                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                                                           от _____________________
	(наименование организации)

 Исх. № ______ от _____ г.

Уважаемый Владимир Николаевич!

Просим Вас с __.__.____ г. открыть новый лицевой счет по адресу: г.__________ , ул. __________ , д.___ , кв.____ на имя нового собственника - <ФИО>.
Задолженность по лицевому счету № _________ оставить за прежними собственниками. Начисления не производить, ЕПД не выставлять.

Приложения: копия <правоустанавливающего документа>.

* При открытии свыше 5 лицевых счетов составляете 121 «Реестр открытия новых лицевых счетов по старым лицевым счетам»!!!

<Должность руководителя>                                                   <ФИО полностью>

Исполнитель:
<ФИО полностью>
<контактный телефон>
<E-mail>

         Образец письма

Генеральному директору
                                                                                  АО «Система «Город»
                                                                       В.Н. Савельеву
                                                                           от ТСН «Зодиак»

   Исх.№14 от 12.09.2023

Уважаемый Владимир Николаевич!

      Просим Вас с 01.06.2020 г. открыть новый лицевой счет по адресу: г.Оренбург, ул. Пролетарская, д.292, кв.239 на имя нового собственника - Иванова Ивана Ивановича.
Задолженность по лицевому счету № 0000001 оставить за прежними собственниками. Начисления не производить, ЕПД не выставлять.

Приложения: копия выписки из ЕГРН

Директор                                                                             Петров Петр Петрович

Исполнитель:
Иванов Иван Иванович - экономист
т.89352653568
Эл.почта: zodiak56@mail.ru